deo uel actibus eius nuntius qui me-  
 surant cuncta sed in subie ca-  
 lunt Sed uenissent filij dei a se  
 angeli missi ad puniendum eos  
 de omnia hominum Quia per dicitur Raphael  
 angelus thobie u. qui orabas ad  
 lacrimis et sepellit mortuos et  
 derelinquebas pndu et moros  
 per diem abscondebas in domo tua  
 et nocte sepelliebas ego obtuli  
 oron dno ut assistent coram dno  
 assistentia per dicta quid ad  
 angelos supior et assistentia  
 large dicta quid ad angelos in  
 flores et assistentia large sic  
 dicta quid ad omnes angelos suos  
 et cetera demog et in hoc sensu  
 ultimo subdit affuit nunc eos  
 ead sathan quia actus demonis  
 malus huius generis prauis  
 patet dno spiritus et subdit  
 eubox annui Qui dicit dno ho  
 e dicit no e p uoce spale sicut  
 alii fiebat quibus ut p e e po  
 tu demon se ne pue spidus s  
 p manifestatos alij intelligit  
 In uenit no petit cognoscere  
 sed ut ex eius impie quemerq  
 predat ad quiedandum si uob mi-  
 ta Qui rudes ait per hoc no  
 e intelligendum qd alij deo ig-  
 nota manifestant sed quia eius  
 malignitas nota sit deo In uenit  
 ui tra a homines fides qd homi-  
 nistrat curas et consuetudines  
 ut in ueniat uias et modus nate  
 di p e qd dicit huius petri ad id  
 salus in dya tamq leo rugiens  
 eruit querens qd deuoret Nunc

conspisti suum meum qob qd  
 satis inuestigasti sed no inuesti-  
 gas occasionem mali no subdi-  
 q no sit ei similis per hoc no e  
 intelligendum qd uob eet sanctus  
 moysa uel abraham uel forte aq  
 alijs eiusdem tps sed un qd  
 quolibet sancto e aliq progra-  
 tua spalis que q de quolibet  
 die no e in uero plud illi  
**Qui uidit sathan** Data  
 oratione de se uob quiedat q  
 demon inuidus no potat sustine-  
 mit ead dminua dicit nunc  
 uob frustra timeat deo qd no q  
 fuit e intuitu tpalud q tu ha-  
 bmdant in strati et et no he  
 cam fundi e qd q subdit  
 Nunc tu uallasti ad opa se  
 et sua ita uallasti tua ptece  
 qno possi ad temptat no  
 que predat ad eius flagella  
 impetrandu dicit Sed cotid  
 paululu manu tua qd demo  
 nihil p uoce hominij s  
 dnu pmissione Et tange cuncta  
 q possidet a omnia bona eius  
 extiora supius emiata dando  
 in licet ad extorandi ead Nisi  
 in pane indiget a male-  
 dicit e maite p malacridu  
 in credebat om sathan sub-  
 tractis omnibus bonis extioribz qd  
 uob apm impelle ad impatiaz  
 pncipendo a huius mblasphemaz  
 alij qd no petuisset in comp-  
 titibus aggredi quia cu sit  
 supbissimq horrestit auris a  
 sanatis sibi resistenibus spai  
**Qui dicit ergo dno ad sathan**

concedendo ei sua petitione, tunc  
 in eum ne extendas manus tuas  
 ipsum iuxta personam flagellabo  
 Egressus est hinc quidam pontifex  
 impetravit flagellatum exivit  
 et primo iob multipliciter flagellatus  
 Quod eius oratio placens declaravit  
 Tunc surrexit Job Circa primam  
 diem egressus est de Sathana ad op-  
 timum locum sibi datam a facie  
 domini quia alia intentione Job fla-  
 gellatus et alia deus hoc per-  
 misit quia deus permisit iob fla-  
 gellari ut per hoc virtus sue pa-  
 tie monstraret Sathan autem  
 hoc exivit ut per impetum  
 iob ad dei blasphemiam impelleret  
 Cum autem quadam die hinc adiu-  
 xerit ad iob quidam contra di-  
 vinitatem quia in peccatis amantibus  
 bonis procedendo ad mala hinc  
 autem ego ad maiorem iob afflictionem  
 magis enim tristabile non sentit  
 in mediata parte magis Et non si  
 iob in principio sue proles audi-  
 visset aliam moram ad ius de  
 bonorum amissionem non sentisset  
 sed per magis tristabile bene sentit  
 super veniens magis Et non ex  
 protrahente de magna factum est  
 quod primo annuaret iob moram  
 ad ius ad maiora procedendo ut  
 sit in qualibet mutata in ipso  
 efficeret nova afflictio et hoc  
 est quod dicit Et autem quadam die  
 filii et filie eius comedunt  
 et bibunt cum quod est in eum  
 letificatum Indamo fratres sui  
 primogeniti Vbi tunc primo

genitur sebat plerumque et ro-  
 tundus quilibet Natus venit  
 ad iob Ut nimis tristis ag-  
 gravaretur ratione leticie que ex-  
 cebat a filiis iob ipsa die boues  
 arabant recolitur labor boni ad  
 quod sequitur multiplicata fructum ut  
 ex eo amissionem apparet magis  
 Iamque et asine pastebant iux-  
 ta eos quod ex tuo in futurum qui-  
 git quod asine iuxta boues pasce-  
 bantur simul ad eis apud iob ra-  
 pentur Et prius percussit gla-  
 dio quod quilibet fuit iuxta quod  
 aialud amissionem Et ego cuasi p-  
 lus ut mirare quod a deo  
 non cuasi ut ande in qua deo  
 voluit ut hoc malum et mirare  
 ad tua afflictio et sic exponat  
 in sequentibus Tunc ad hunc lo-  
 quere venit alio exprobra-  
 tione demone factum est ut inter  
 a proles nunc non est in illud  
 tempore in quo iob posset ad cor-  
 rumpere et contra ad ius fuit p-  
 paciam se amare Regis dei  
 adcommissus quod ex divina iustitia  
 factum est quod tu es sit in oculis  
 tuis et prius prius Iste in  
 regis descendat operante dicitur  
 ut in fra magis videbit Sed  
 adhuc illo loquere exponat  
 sicut supra Caldei fecerunt  
 turmas quod in hunc exivit quod  
 nullo modo posset recuperare dap-  
 nam suam decem milia pecuniarum et  
 prius accipit Ad hunc loquere  
 ille hinc ultimo ponit proles  
 amissionem quod gravior erat prode

tū dicit filius tuus et filius  
 ut dicit q̄ tota proles sua est  
 ubi congregata venientibus et bibe-  
 tibus vino a occupatis impedi-  
 et in optigis leticijs Am miteroz  
 a p̄us nūat licet alid cēt m  
 re Repente ventus vehemens  
 unnt q̄ d. ex dīa vīdita m  
 cē factu quia vōntz tante vehe-  
 mentie nō consuevit surge v-  
 tute nē dūe cōruce quāsit  
 liberos tuos et mortui sūt q̄ d.  
 nō remanet t̄ amplius spes  
 defūta p̄pitate q̄ c̄ orco deso-  
 lacōis magne quia homines q̄  
 nō p̄t semp vīdē nā despiciant  
 in suis postis remanē ut hēt  
 Q̄ de aīa dū flagellatō rob a  
 demone sūt exēcuti p̄ q̄ pot  
 ignem de celo aēro in fūc e-  
 mitte et vētū turbine amouē  
 tū quia in corpis substantijs  
 p̄c̄ spūalibus obediū q̄ntō ad  
 motū localem et iō demōet q̄c  
 vīnti dmissi p̄nt face ea que  
 cān p̄nt ex motu locali q̄ntō  
 aut alip̄ gnat ex forti collisioe  
 corpū et similit̄ Vētū vehe-  
 mē ex forti motū multas ex  
 alacae q̄ d̄mō congregat p̄ et  
 mouē Tū quia p̄ q̄a actua p̄-  
 p̄is passivis applicat et p̄ igne  
 et multa alia cōre ad que sua v-  
 tus in mete nō se extendit  
 Tūc p̄rexit rob h̄ic q̄ntō  
 p̄tētia ap̄nt rob declarat  
 Tūc q̄ sciendū q̄ stoyā d̄p̄nt  
 bona cōtōra nō cē aliq̄ vana  
 ap̄nt homis tū nō sūt impo  
 et iō q̄ntō d̄p̄nt q̄ p̄missioe

talis in sapiente nō patit t̄p̄a  
 in cē Per hypotheticū nō d̄p̄nt  
 q̄ sūt bona homis nō sūt p̄tia  
 sed q̄ in similit̄ ad p̄ncipale  
 bonū homis q̄ d̄ bonū metis  
 ordinata Et p̄ter hoc sapiente  
 de amissioe talis modate tristat  
 concedebant ita sūt q̄ p̄ hoc vō  
 a p̄a t̄ne nō declinat ita t̄  
 q̄ p̄ hoc et hoc sūt vior est  
 et caltho d̄ctne magis cōpōd  
 Q̄m q̄ dicit augn̄ d̄cūitate  
 dei libro q̄ntō h̄ant agit s̄m̄m  
 nob̄ p̄cuty tristitia de amissione  
 d̄ctōis d̄mōstrat sūt tū vōc  
 modata ut cēt subiecta vōm et  
 hoc ē q̄ dicit Tūc p̄rexit rob  
 et p̄dit vestimta sua in signū  
 tristitiae Et nō b̄ d̄cū tūc s̄z  
 p̄ mortem filioz audiam ut de  
 eis magis q̄ d̄ vōc amissione  
 doluisse d̄ndū de amissioe em̄ mō-  
 tus nō dōle d̄nt et in sp̄lis cor-  
 dis nō cē sed vntuos magis p̄c  
 vōmō h̄ntes dolorom h̄c nō  
 h̄nt in modatū sicut h̄nt gentiles  
 sp̄c̄ h̄m̄ nō h̄ntes p̄t q̄ dicit  
 ap̄ q̄ d̄ thess̄ vltim̄ vōc ignōre  
 dedōmetibus i. de aīc̄ mōdōn̄  
 ut nō consistem̄ s̄ in modate  
 p̄nt et totū qui sp̄c̄ nō h̄nt s̄z  
 gentiles stand vīte p̄nt t̄m̄  
 actōetes S̄m̄ aut rob fidem  
 et sp̄m̄ vīnt h̄nt ut p̄z cōd-  
 lus cūc in s̄ra 19 cāo S̄c̄o q̄ re-  
 d̄mptor n̄c̄ vnt et in nō d̄p̄nt  
 die de t̄ra s̄v̄cturq̄ s̄d̄ q̄  
 iō demōte prolis sue tristitia  
 h̄m̄ modatū tū vōc et hoc  
 d̄ndū p̄ signa cōtōra tū dicit  
 Tūc p̄rexit rob S̄m̄c̄ em̄